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Utställarinformation om juldagen 2011 på Sporthallen i Malmberget 

 
Har du rekryteringsbehov? Missa inte detta tillfälle att under trevliga former komma i kontakt med 

möjlig framtida arbetskraft. Hemvändarträffen med rekryteringstema i kombination med MAIFs 

spännande handbollsmatcher mellan veteraner och aktiva har blivit en lyckad tradition och lockar 

drygt 500 besökare årligen. 

Inbjudna att medverka på årets hemvändarträff är arbetsgivare med rekryteringsbehov samt företag 

och organisationer som erbjuder boende i någon form, som t.ex. bostads‐ och hyresrätter, tomter, 

husförsäljning eller motsvarande. 

Senast den 15 december behöver ert besked om ni vill medverka på juldagens arrangemang och 

vilket rekryteringsbehov eller vilka boendemöjligheter ni har.  

Kontakta Kajsa kajsa.andersson@expandum.se eller tel. 641 60. 

Vi ordnar allt det praktiska med planering, annonsering, reklamfilm, inbjudningar, profilering och 

placering i lokalen samt gemensamma aktiviteter. Vi håller i en idétävlig under dagen med syfte att få 

rätt på vad besökarna tycker saknas i Gällivare och som skulle kunna leda till en ny verksamhet. Vi tar 

fram enkla kontaktkort för detta och ordnar förstapriset i tävlingen. Vill ni så är ni hjärtligt välkomna 

att bidra med fler priser för utdelning av fler vinster. Dessutom kommer ungdomar från MAIF att dela 

ut en entrélott till varje besökare för att vi skall kunna få en uppfattning om hur många som besökt 

oss. Dragning på entrélotten sker mellan matcherna. Expandum tar fram entrélotter samt ordnar ett 

pris till vinnaren. Även här får ni gärna bidra med fler priser om ni vill. MAIF ordnar fika på nedre plan 

och mindre fikavagnar på övre plan. Vi tar fram fikabiljetter som varje utställare kan dela ut till sina 

besökare, detta för att underlätta hanteringen för er. 

Ni som deltar som utställare, tar med ert utställningsmaterial såsom roll‐up, give‐aways, information 

om aktuellt rekryteringsbehov eller boendemöjligheter. Kom in med era rekryteringsbehov samt 

kontaktuppgifter till oss innan den 15 december. Behöver ni ett bord finns det vanliga bord (120x60 

alt. 170x60) att låna via Sporthallen. Meddela om ni behöver låna bord så bokar vi upp det. Vi ordnar 

enhetliga dukar till borden. Vill ni ta med eget bord går det naturligtvis också jättebra. Om ni tänker 

använda en dator eller annat ni behöver ström till så är det bra om ni tar med er en egen skarvsladd, 

då detta verkar vara en bristvara överallt. Deltagaravgiften för dagen är 3000 kr. 

Sporthallen är öppen från kl 11:00 på juldagen för att ni skall ha möjlighet att ställa i ordning era 

utställarplatser. Arrangemanget är gratis för våra besökare.  

Information kring dagen uppdateras kontinuerligt på vår hemsida: 

www.expandum.se/hemvandartraff/ 
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Tidplan för juldagen är att arrangemanget börjar kl 12:30 och avslutas kl 16:00: 

12:30   Hemvändarträffen med rekryteringstema öppnar 

13:00   Inledning av kommunalrådet Tommy Nyström innan matchstart 

13:05 – 13:25 Matchstart 1 – första halvlek (20 min) 

13:25 – 13:55 Halvtid – mässbesök/fika (30 min) 

13:55 – 14:15 Matchstart 2 – första halvlek (20 min) 

14:15 – 14:45 Mellan matcherna – mässbesök/fika (30 min) 

14:45 – 15:05 Forts. Match 1 – andra halvlek (20 min) Match 1 – slut 

15:05 – 15:35 Halvtid – mässbesök/fika (30 min) 

15:35 – 15:55 Forts. Match 2 – andra halvlek (20 min) Match 2 – slut 

16:00   Avslutning 

 

Senast den 15 december behöver ert besked om ni vill medverka på juldagens arrangemang och 

vilket rekryteringsbehov eller vilka boendemöjligheter ni har.  

Kontakta Kajsa kajsa.andersson@expandum.se eller tel. 641 60. Hör gärna av er om vi missat något 

eller om ni har några frågor. 

Varmt välkomna att vara med ni också! 

 


